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Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-08-17

1x 2TB SEAGATE EXPANSION 2.5" STKM2000400 USB 3.0 BLACK

Nom

Titre

Capacité disque dur

Connecteur USB

Version USB

Technologie Thunderbolt

Wifi

Ethernet/LAN

Couleur du produit

Prise en charge du systéme d'exploitation Windows
Prise en charge du systéme d'exploitation Mac
Poids

Largeur

Profondeur

Hauteur

Code du systéme harmonisé

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

STKM2000400

Seagate Expansion STKM2000400 disque dur externe 2 To
USB Type-A 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Noir

2To

USB Type-A
3.2Gen1(3.1Gen1l)
Non

Non

Non

Noir

Oui

Oui

159 ¢g

80 mm

12,6 mm

115,3 mm
84717050
3660619040247

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

17-08-2025
57.02 €

69 €

1

69 €
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